
RES.RI10 N° 	 
001-2021 

Ministerio de Educación 
Universidad Nacional de la Patagonia 

San Juan Bosco 
Rectorado 

"2021 —Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

Comodoro Rivadavia, 15 DI C2021 

VISTO y CONSIDERANDO: 

Que resulta necesaria la atención de los asuntos inherentes a las distintas Secretarías 
de la Universidad. 

Que, conforme el Estatuto de la Universidad, la designación de su titular es 
atribución del Honorable Consejo Superior. 

POR ELLO; 
LA RECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PATAGONIA 

SAN JUAN BOSCO 
RESUELVE:  

ad-referéndum del II. Consejo Superior 

ARTÍCULO 1°.- Designar, a partir del 15 de diciembre de 2021 y hasta la 
finalización del mandato de la suscripta o decisión en contrario, para el desempeño de los 
cargos que se especifican, a las siguientes personas: 

Nutricionista Liliana BARRIONUEVO - DNI N° 14.075.749 - SEGRETARIA 
GENERAL DE LA UNIVERSIDAD, en el cargo de Secretario de Universidad 
Dedicación Exclusiva. 

Dra. Mónica Liliana F.REILE — DNI N° 17.095.123, - SECRETARIA DE CIENCIA 
Y TECNICA DE LA UNIVERSIDAD, en el cargo de Secretario de Universidad 
Dedicación Exclusiva. 

Ing. Civil Ricardo Luis RIAT — DNI N° 12.432.653 - SECRETARIO DE 
PLANEAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS DE LA 
UNIVERSIDAD, en el cargo de Secretario de Universidad Dedicación Exclusiva. 

Abogado Diego LAZZARONE — DNI N° 27.546.953 - SECRETARIO DE 
EXTENSION UNIVERSITARIA DE LA UNIVERSIDAD, en el cargo de 
Secretario de Universidad Dedicación Exclusiva. 

Dra. Cristina Beatriz MASSERA — DNI N° 13.925.995 - SECRETARIA DE 
BIENESTAR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD, en el cargo de Secretario 
de Universidad Dedicación Exclusiva. 

- 	Mg. Patricia Viviana PICHL — DNI N° 17.622.706 - SECRETARIA ACADEMICA 
DE LA UNIVERSIDAD, en el cargo de Secretario de Universidad Dedicación 
Exclusiva. 

_fi/ 



RECTORA 

 

Ministerio de Educación 
Universidad Nacional de la Patagonia 

San Juan Bosco 
Rectorado 

"2021 -,Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

///...2.- 

Cra. Vanesa Raquel CLAR - DNI N° 28.451.421 - SECRETARIA 
ADMINISTRATIVA DE LA UNIVERSIDAD, en el cargo de Secretario de 
Universidad Dedicación Exclusiva. 

ARTICULO 2°.-Regístrese, cúrsense las comunicaciones que correspondan y 
cumplido, archívese. 

RESOLUCION Ft/10 N° 

11.112.9.114 

y.  

001-2021  
MSt. ANT N1A LIDIA BLANCO 


